龙岩市科学技术协会
龙岩市教育局
	岩科协〔2019〕17号

龙岩市科学技术协会 龙岩市教育局

关于公布第三届龙岩市青少年
机器人竞赛获奖名单的通知

各县（市、区）科协、教育局，市直中小学校，各有关机构：

第三届龙岩市青少年机器人竞赛于4月13日-14日在市科技馆举行。经评选，共评出FLL一等奖5队、二等奖12队、三等奖34队。WER第一名、第二名、第三名，现将获奖名单予以公布（见附件），请告知有关学校、获奖学生及指导教师。

附件：第三届龙岩市青少年机器人竞赛获奖名单

龙岩市科学技术协会        龙岩市教育局

2019年4月28日

抄送：市委办、市政府办，各县（市、区）教师进修学校。
附件：
第三届龙岩市青少年机器人竞赛获奖名单

	姓名
	名次
	学年段
	学校
	项目
	指导老师

	陈杰康
	一等奖
	小学
	龙岩师范附属小学
	FLL
	李  翔

	张文镐

	潘丽萍

	洪伊杨
	一等奖
	初中
	龙岩市初级中学
	FLL
	冯德华

	肖皓阳

	廖毅洲

	郭盂豪
	一等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	陈永强

	魏杰涛

	黄娇应

	邱禹宸
	一等奖
	小学
	龙岩市松涛小学
	FLL
	邱龙灿

	林业凯

	李  翔

	邱思烨
	一等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	冯德华

	高嘉辰

	廖毅洲

	李基悦
	二等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	林柏珍

	上官天禹

	刘洁媛

	陈思萌
	二等奖
	小学
	龙岩市西安小学
	FLL
	冯德华

	杨健宏

	罗秘秘

	何志涛
	二等奖
	小学
	新罗区大洋小学
	FLL
	陈艳莉

	李思远

	龙岩市实验小学

	黄娇应

	卢昱辰
	二等奖
	初中
	龙岩市初级中学
	FLL
	卢范辟

	冯浦岩

	游晓宏

	吴子烨
	二等奖
	小学
	连城县实验小学
	FLL
	周莉红

	卢奕旨

	倪鹏程
	二等奖
	初中
	龙岩市初级中学
	FLL
	冯德华

	王艺翔

	龙岩一中分校

	滕文杰

	林乐航
	二等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	李  翔

	詹毅皇

	冯德华

	陈锦翔
	二等奖
	小学
	龙岩市松涛小学
	FLL
	邱龙灿

	白益畅

	龙岩市实验小学

	李  翔

	刘启豪
	二等奖
	小学
	龙岩市松涛小学
	FLL
	冯德华

	罗钧予

	廖毅洲

	谢亚泽
	二等奖
	小学
	长汀县实验小学
	FLL
	徐  生

	林司宇

	谢  彬

	杨  毅
	二等奖
	初中
	连城县朋口中学
	FLL
	曹中铭

	杨幸宇

	廖泓林
	二等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	黄娇应

	罗梓杭

	陈莹玉

	颜靖文
	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	林柏珍

	姜欣怡

	胡素梅

	林  勋
	三等奖
	初中
	上杭县第四中学
	FLL
	周家远

	周一珉

	李鑫威
	三等奖
	小学
	永定实验小学
	FLL
	阙凤娣

	沈涛茗

	永定龙凤小学

	刘熠扬
	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	张铭佑

	杨鹏远

	龙岩市师范附属小学

	苏楚煜
	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	林柏珍

	俞佑岩

	邓寿东

	谭楚之
	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	李  翔

	郑  楷

	廖毅洲

	兰震华
	三等奖
	初中
	武平县十方中学
	FLL
	钟思延

	林皓伟

	邱森贵

	张宇华
	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	林柏珍

	苏蔡国扬

	苏小龙

	张羽轩
	三等奖
	小学
	永定实验小学
	FLL
	阙凤娣

	赖永烨

	永定城关小学

	胡颢宸
	三等奖
	小学
	龙岩市师范附属小学
	FLL
	张铭佑

	詹海辰

	杨  鑫
	三等奖
	初中
	连城县朋口中学
	FLL
	曹中铭

	陈欣昀

	黄彦铖
	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	刘洁媛

	陈紫然

	漳平进修学校附属小学

	朱秀春

	林义烨
	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
	FLL
	林委峰

	蔡新航

	刘洁媛

	张栩源
	三等奖
	初中
	连城县实验小学
	FLL
	周莉红

	沈家熠

	刘晨文
	三等奖
	小学
	漳平进修学校附属小学
	FLL
	付  霞

	李宇航

	林委峰

	林  煜
	三等奖
	小学
	龙岩市师范附属小学
	FLL
	张铭佑

	林伟强

	吴炜杰
	三等奖
	小学
	龙岩市师范附属小学
	FLL
	张铭佑

	苏政铖

	罗懿衍
	三等奖
	小学
	龙岩市北大附属实验学校
	FLL
	冯德华

	林祉译

	龙岩市实验小学

	滕文杰

	林  桐
	三等奖
	小学
	永定区龙凤小学
	FLL
	阙凤娣

	林  栖

	钟剑晴
	三等奖
	初中
	武平县十方中学
	FLL
	钟思延

	兰海鑫

	邱森贵

	吴旺才
	三等奖
	初中
	武平县十方中学
	FLL
	钟思延

	林帝安

	邱森贵

	王子涵
	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
	FLL
	王  宝

	卢怡洁

	滕文杰

	曹晋维
	三等奖
	初中
	连城县朋口中学
	FLL
	杨上杭

	傅译萱

	赖民钦
	三等奖
	初中
	武平县实验中学
	FLL
	钟富生

	钟宬涛

	黄宸毅
	三等奖
	小学
	龙岩市莲东小学
	FLL
	李  伦

	李瑞琳

	林熠凯
	三等奖
	初中
	上杭县第四中学
	FLL
	周家远

	阙恺辰

	李  星
	三等奖
	小学
	武平县实验小学
	FLL
	钟  言

	钟一鸣

	武平县第二实验小学

	曹毓铭

	李滨辰
	三等奖
	小学
	龙岩市莲东小学
	FLL
	李  伦

	廖昱程

	陈俊熹
	三等奖
	初中
	漳平市第二中学
	FLL
	林委峰

	林晓唯

	陈梅芳

	蔡昱超
	三等奖
	小学
	漳平市第三中学
	FLL
	朱  颂

	陈文宇

	漳平市实验小学

	刘洁媛

	谢海青
	三等奖
	初中
	上杭县第四中学
	FLL
	谢培真

	周玮荣

	吴生澈
	三等奖
	小学
	漳平市逸夫小学
	FLL
	林委峰

	黄钇源

	漳平进修学校附属小学

	付  霞

	张景宸
	三等奖
	初中
	上杭县第四中学
	FLL
	周家远

	温旭凌

	陈永航
	三等奖
	小学
	龙岩市莲东小学
	FLL
	李  伦

	张宇铭

	张睿琪
	第一名
	高中
	上杭县第一中学
	WER
	谢  聪

	华  煜

	袁  峰

	黄新武
	第二名
	高中
	上杭县第一中学
	WER
	谢  聪

	丘桂强

	宋贞惠

	林宇浩
	第三名
	高中
	武平县十方中学
	WER
	钟思延

	赖骏斌

	邱森贵

文件

— 2 —
— 3 —